
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

Article 1 – acheteur public 

Commune de Saint-Marcel 

84, rue de la mairie – Pomblière – 73600 SAINT-MARCEL 

Tél : 04.79.24.04.24 

Article 2 – Objet de la consultation 

La présente consultation concerne : 

Déneigement et salage des voiries communales et parkings sur la commune de Saint-Marcel 

Mise à disposition et location d’engins. 

Saisons d’hiver 2025/2026, 2026/2027 et 2027/2028 

Article 3 – Procédure de passation 

Marché à procédure adaptée (MAPA) passé en application des articles L.2123-1 ; R.2123-1 à R.2123-8 du 
code de la commande publique. 
 
Article 4 – Lieu où l’on peut retirer le dossier de consultation 

Le dossier de consultation des entreprises est à retirer à l’adresse suivante : www.marches-securises.fr 

Article 5 – jugement des offres 

Voir le Règlement de Consultation. 

Article 6 – remise des offres 

Les offres devront être déposées sur la plateforme www.marches-securises.fr  avant le  

Vendredi 6 juin 2025 à 12 heures 

Article 7 – renseignements : 

Mairie de Saint-Marcel 
84, rue de la mairie, 

Pomblière, 
73600 SAINT-MARCEL 

Tél : 04.79.24.04.24 
 

Article 8 – début prévisible des travaux 

Novembre 2025 

http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/

